
  02.02.2021 

Av Rolf-Arne Nicolaisen 

nestleder  

Nordkapp kommunes kontrollutvalg  1av1sider 

Kontrollutvalget i Nordkapp kommune 

v/leder Roger Hansen 

 

 

Forespørsel om  aktivitet 
 

Først vil jeg ønske alle medlemmer og sekretæriat et Godt Nytt år. 

 

Vi fortsetter dette året som fjoråret og vil møte noen utfordringer i vårt virke,  men som vi så i 

møtet  den 26 november 2020 så fungerte video konferanse og møterommet på rådhuset 

fortreffelig for alle parter.  

 

Og med den erfaringen i minne så skulle ikke vår virksomhet bli særlig hindret fremover. 

 

Og om jeg bier litt ved  møtet den 29 november så synes jeg at vi mangler tilbakemeldinger 

på signaler gitt og ikke minst anmodninger fra daværende utvalg. 

 

1.  Siden jeg ikke har fått noen tilbakemelding på saken om forfall til våre møter uten 

varsel, så vil jeg anmode leder Roger Hansen å ta dette opp i sin første henvendelse til 

utvalget. 

2. Forvaltningsrevisjonen Barnevernstjenesten var på møtet 26 november, betegnet som i 

sluttfasen. Med bekreftet levering kontrollutvalget før årskiftet. Er denne kommet ?  

Jeg må gå utifra at den ikke er ankommet siden , kontrollutvalgets sekretæriat fikk 

med seg at det ved mottak straks skulle kalles inn til behandlende møte som primært 

skulle holdes i uke3 2021.  Begrunnelsen for et enstemmig kontrollutvalgs påtrykk, 

var at saken allerede er betydelig over tid , og sakens alvorlighetsgrad.  

3. Kontrollutvalget ba også kontrollutvalgets sekretær anskaffe den daværende 

fylkesmannens rapport og sørge for at kontrollutvalgets medlemmer skulle få hvert sitt 

eksemplar.  Med begrunnelse at dette er som sagt før en alvorlig sak, både da og for 

fremtiden og vi trenger tid på å behendle denne.  Hvor er rapporten? 

4. Forvaltningsrevisjon -Mobbing i grunnskolen - ble på samme møte den 29 november 

satt til å kunne være ferdig i slutten av januar 2021, da med tillegg for verifisering og 

høring.  Vi bør nå få en nærmere tidfesting av tidsaspektene rundt denne revisjonen. 

5. Kirkegårdssaken ble etter en oppklaringsrunde, gitt en antydning fra  Aud Opgård at 

det skulle ikke ta så lang tid før innledende rapport kunne foreligge - hvor står dette 2 

måneder etter oppklaringen? 

 

Jeg forutsetter at dette året blir bedre enn fjoråret med tanke på vår aktivitet, som da bestod av 

3 møter og 22 saker - hvorav mange av sakene er formalia og ikke tilfører Nordkapp 

kommune bedre innsikt i sine aktiviteter. 

 

Jeg anmoder leder, Roger Hansen å sette opp en møteplan og etterlyse hva jeg etterspør.  

 

Så håper jeg på en aktiv vår  for oss i utvalget. 

 

Rolf-Arne Nicolaisen 

1 februar 2021 

 


